Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

10º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 045/2023

Processo Licitatório n° 089/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 062/2023

Objeto: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ESTRUTURA PARA EVENTOS, TAIS
COMO SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, CADEIRAS E MESAS PLÁSTICAS,
BANHEIROS CONTÊINERS E QUÍMICOS, TENDAS, GERADORES, PALCOS,
GRADIS, PLACAS METÁLICAS, PAINEL DE LED E TELÃO,
INSTALAÇÕES/MANUTENÇÕES ELÉTRICAS E HIDRÁULICAS E OUTRAS
ESTRUTURAS COMPLEMENTARES A SEREM UTILIZADOS EM EVENTOS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA-MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata RP n° 045/2023 para alteração do tipo jurídico de Empresário individual para
Sociedade Empresária Limitada e alteração de sócio da CONTRATADA, retroagindo
seus efeitos a 22 de março de 2024.

ONDE SE LÊ:

“...
JURANDY DOS SANTOS ELIAS, inscrito no CNPJ sob o n° 41.231.972/0001-74,
sediado na Rua Iracema Moreira Marques, nº. 55, Santo Amaro, Distrito São José de
Almeida, Jaboticatubas/MG, CEP: 35.835-000 neste ato representado por Jurandy
dos Santos Elias, inscrito no CPF sob o nº 940.731.396-49 e CI nº MG-3178660,
SSP/MG
..."

LEIA-SE:

"...
MXM COMERCIAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°
41.231.972/0001-74, sediado na Rua Iracema Moreira Marques, nº. 55, Santo Amaro,
Distrito São José de Almeida, Jaboticatubas/MG, CEP: 35.835-000 neste ato
representado por Kenia Barbosa de Moura, inscrita no CPF sob o nº 074.690.276-02
CI nº MG-10808797, SSP/MG.
..."

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA

D4Sign bf98820a-5b4e-49fb-88ca-7c1b3891b630 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de April de 2024, 17:06:15

10° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 045-2023 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento bf98820a-5b4e-49fb-88ca-7c1b3891b630

Assinaturas
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

25 Apr 2024, 08:58:08
Documento bf98820a-5b4e-49fb-88ca-7c1b3891b630 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-04-25T08:58:08-03:00

25 Apr 2024, 08:59:48
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-04-25T08:59:48-03:00

25 Apr 2024, 12:02:53
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 5802) - Geolocalização: -19.644416 -43.9123968 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-04-25T12:02:53-03:00

26 Apr 2024, 17:06:03
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 9802) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2024-04-26T17:06:03-03:00

Hash do documento original
(SHA256):bf46d691e77a503dcc55df2576e0d950a75e56fc6b6cd81065af1861f81d34bd
(SHA512):b4c2f8d1be96d5ca7c1d2558a8ca63595be5b56317f6d49b0f547af1af7be20f02d4d560b7b6afa0c2c18b6e30c873a49de28f26db3ec5dc4b7e2f62dede41e2

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9123968

		2024-04-26T17:06:25-0300